SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Av. Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bom Jardim

Tel/Fax: (33) 3339-3650
36906-360 – Manhuaçu - MG

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE PARA CONTRATAÇÃO - O Diretor do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto do Município de Manhuaçu/MG, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, torna público, na forma do § 2º, do art.95 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do
Decreto Municipal nº 59 de 06 de abril de 2024, a Compra nº 06/25 e tem como objeto a aquisição de
manta líquida para impermeabilizar os filtros e tanques que estão sendo construídos na ETA de
Vila Nova. CONTRATADO: S L Comércio de Tintas Ltda, inscrito no CNPJ:27.208.004/0001-16,
ValorTotal:R$600,00(seiscentos reais). Manhuaçu/MG, 21 de janeiro de 2025.Carlos Augusto Bonifácio
Pires Filho- Diretor do Saae.

		2025-01-22T16:05:27-0300
	CARLOS AUGUSTO BONIFACIO PIRES FILHO:05196520619